



# Ukeplan 5.trinn – Uke 51

Mandag 16.12	Tirsdag 17.12	Onsdag 18.12	Torsdag 19.12	Fredag 20.12
<p><b>Morgenarbeid</b>            Julekalender            Juleverksted            Koding            Matte</p> <p><b>Skoleslutt kl. 12.45</b></p>	<p>Fysisk            M&amp;H (gruppe turkis) - <b>Ta med forkle</b>            K&amp;H (gruppe lilla)            Naturfag/julekalender</p> <p><b>Skoleslutt kl. 12.45</b>            Husk innesko til fysisk.</p>	<p><b>Morgenarbeid</b>            Julekalender            Krle            Mattestasjoner            Digital kompetanse  <b>GB1:</b> Hanna sine kontaktelever <b>skoleslutt kl 13.45</b>  <b>GB2:</b> Lotte sine kontaktelever <b>skoleslutt kl 12.45</b></p>	<p><b>Morgenarbeid</b>            Julekalender            Adventssamling            Norsk            Musikk 3-deling            Juleverksted/koding            Kroppsøving</p> <p><b>Skoleslutt kl. 14.30</b>            Husk skiftetøy, innesko, håndkle og såpe.</p>	<p><b>Morgenarbeid</b>            Julefrokost kl 8.30: Alle tar med seg sin egen, ekstra gode matpakke som vi spiser sammen (det skal ikke være snop i matpakken).</p> <p><b>Skoleslutt kl. 11.00</b></p>
<p>Ingen lekser denne uken 🌲🎁</p>				
<p>♥ <b>Hjertelekse:</b> Vi oppfordrer til å lese i julen . Ønsk deg bøker til jul!</p>				

**Trivselsmål for desember:** Jeg ber om hjelp og hjelper dem som trenger det.

**Lesemål:** Jeg bruker ulike lesestrategier før vi leser, mens vi leser og etter vi har lest.

**Norsk:** Jeg kan lese med flyt.

**Matte:** Jeg kan sammenligne brøker og si noe om hvilken som er størst og minst.

**Engelsk:** Jeg kan lese engelske tekster og forstå innholdet. Jeg kan fortelle om hvordan de feirer jul i andre land.

**Samfunnsfag:** Jeg deltar i fellesskapet og skjønner at mitt og andres bidrag er viktig for at vi skal ha det godt sammen.

**Naturfag:** Jeg kan fortelle hva et pattedyr er og jeg kan fortelle om noen kjennetegn på fugler.

**Krle:** Jeg kjenner til religionen kristendom og hva som kjennetegner denne religionen.

**Digitalt mål:** Jeg forstår at det å ha kontakt med fremmede på nett er uklokt.

### **Beskjeder til foresatte:**

Takk for oppmøte på julekonserten og bidraget til avslutningen. Det var en fin stund her på skolen. Elevene har øvd kjempemye til julekonserten. Noen har øvd med stor iver og glede, mens andre ikke har vært like interessert. I sum ble det en fin fremvisning for dere foreldre. De skal ha applaus for innsatsen!

Forrige uke hadde vi både julesti, adventssamling og juleverksted på skolen. Denne uken runder vi av 2024 med å gjøre ferdig noe av det som vi har måttet sette litt på vent pga. all øvingen.

Mange elever vil nok synes at koding, som kommer denne uken, er gøy. I januar skal vi på ViLVite og lære mer om koding.

Vi ønsker alle en riktig god jul og et godt nytt år! Første skoledag etter ferien er fredag 3. januar. Vi sees i 2025 🎉

**Med vennlig hilsen Lotte & Hanna**